檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：桃教終字第1040072894號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立公共資訊圖書館建置「公共圖書館館藏整合查詢

系統」於9月17日正式上線使用案，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館104年9月22日資圖系字第104000

4818號函辦理。

二、國立公共資訊圖書館新建置「公共圖書館館藏整合查詢系

統」，整合全國各公共圖書館館藏查詢服務，提供跨區、

跨館之書目整合查詢功能，藉以增進公共圖書館館藏推廣

與利用。

三、相關疑題請洽國立公共資訊圖書館系統資訊科（電話04-2

2625100#1608、諮詢信箱all-inf@nlpi.edu.tw）。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2015-09-24
15:33:38

1040006328

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■104/09/24 17:29

■■■■■■■無附件